
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:310, площадью 1599 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                    

Историческая, 47, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли         

населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное жилищное 

строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 33 380,72 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 
Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:309, площадью 1592 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                    

Историческая, 49, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли         

населенных пунктов, вид разрешенного использования – под индивидуальное жилищное 

строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 33 234,59 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:308, площадью 1586 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                    

Историческая, 51, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли         

населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного 

строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 33 109,34 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:371, площадью 1576 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                    

Историческая, 60, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли         

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное          

жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 32 900,58 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

ПРОТОКОЛ  № 5 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:690, площадью 1490 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 

10, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 31 105,24 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 6 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:688, площадью 1285 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 

12, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 26 825,66 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 7 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:686, площадью 671 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Мирный, 

12, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 21 011,69 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 8 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:744, площадью 1491 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Красных    

Комиссаров, 105, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли          

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное          

жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 31 126,12 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 9 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 9 (девять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:687, площадью 1490 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Красных    

Комиссаров, 107, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли          

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное          

жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 31 105,24 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 10 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 10 (десять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:684, площадью 1558 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Красных    

Комиссаров, 109, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли          

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под индивидуальное          

жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 32 524,81 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ПРОТОКОЛ  № 11 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 11 (одиннадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:685, площадью 1495 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Славянская, 

142, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 31 209,62 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 12 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 12 (двенадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:040003:48, площадью 1450 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Песчаная, 33, 

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 30 270,2 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 13 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 13 (тринадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020203:1247, площадью 13651 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица   

7-я Автодорога, 21, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – склады (размещение сооружений, 

имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов 

(за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производствен-

ных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные 

терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и         

обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и          

продовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов) 

(под размещение здания склада), с учетом охранных зон инженерных сетей. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 541 036,91 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Самобранка», 

141720, Московская область, город Долгопрудный, микрорайон Шереметьевский, улица 

Южная, дом 1, строение 33). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 14 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

29.07.2019                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 29 июля 2019 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 14 (четырнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020201:2929, площадью 1807 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка по адресу: улица 6-я Автодорога, 37а, город Волжский Волгоградской области, 

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – склады 

(размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и 

перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся        

частями производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, 

склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые 

хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции,         

элеваторы и продовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных 

складов), с учетом охранных зон инженерных сетей, для строительства здания склада. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 93 126,27 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «ТОРА», 404104, Волгоградская область, город     

Волжский, улица Пушкина, 66). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

земельных ресурсов 

и градостроительства 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


